S
p
éc
ifi
ca
ti
on
s

accessibilité aux pigtails
Orifice désoperculable pour presse-étoupe PG13 et passage de câble
Dispositif de guidage
Patte d’arrimage du câble
Fente de maintien des gaines Ø5 mm Zone de lovage des fibres surgainées
Face avant avec empreintes
selon connectique
Gaines Ø5 mm
DE NOMBREUX ATOUTS...
GAMME COFFRETS OPTIQUES
3 / 3
RÉFÉRENCES
COD - Face AV 24 SC sx / LC dx - nu RTST-56-100010
COD - Face AV 12 ST/FC - nu RTST-56-100011
COD - Face AV 24 SC sx / LC dx - Nu - avec entrées AR (1) RTST-56-100012
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 12 rac. & 12 pigt. SC-APC + 12 obtur. WBEN10-24-012012
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 24 rac. & 24 pigt. SC-APC WBEN10-24-024024
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 24 rac. & 24 pigt. SC-UPC WBEN10-22-024024
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 4 rac. dx & 8 pigt. LC-UPC + 20 obtur. WBEN10-82-004008
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 12 rac. dx & 24 pigt. LC-UPC + 12 obtur. WBEN10-82-012024
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 12 rac. & 12 pigt. 50/125 OM3 SC + 12 obtur. WBEN03-20-012012
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 6 rac. & 12 pigt. 50/125 OM3 LC + 18 obtur. WBEN03-80-006012
COD - Face AV 24 SC sx - éq. 12 rac. & 24 pigt. 50/125 OM3 LC + 12 obtur. WBEN03-80-012024
COD - Face AV 12 ST/FC - éq. 8 rac. & 8 pigt. FC-PC + 4 obtur. WBEN10-32-008008
COD - Face AV 12 ST/FC - éq. 12 rac. 50/125 OM3 ST WBEN03-10-012000
1
2
3
4